
 
 
                               Uchwała Nr XXI/109/2004  
                               Rady Gminy Łęka Opatowska 
                               z dnia 25 sierpnia 2004 r. 
 
 
w sprawie :         powołania  Komisji Mieszkaniowej i Pomocy Społecznej     
                                       
                                                        
   
Na podstawie § 11 Uchwały Nr XXXV/194/2002 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 13 lutego 
2002 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Łęka Opatowska opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego Nr 54 poz.1563 z dnia 22 kwietnia 2002 roku  w związku art.21  ust.1 pkt 2  
ustawy z dnia 21 czerwca  2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U.Nr 71 poz 733 z 2001r ze zmianami)  Rada Gminy Łęka 
Opatowska uchwala co następuje: 
 
 
                                                                              § 1 
 
Powołuje się  w celu opiniowania wniosków  i tworzenia projektów list  osób ubiegających się o 
wynajem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy  
Komisję Mieszkaniową i Pomocy Społecznej w osobach: 
 1. Leszek Zalewski  – Przewodniczący Komisji 
 2. Maria Korek   -  Zastępca Przewodniczącego 
 3. Beata Gąszczak -  Sekretarz Komisji 
 4. Jerzy Flaczyk  - Członek Komisji 
 5. Adam Kopis  – Członek Komisji 
 6. Józef Appel - Członek Komisji 
 7. Aniela Lipińska – Członek Komisji 
 8. Ignacy Nawrot – Członek Komisji 
 9. ElŜbieta Skotnik – członek Komisji 
 
                                                                              § 2 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 
 
 
                                                                              § 3 
 
                                                                               
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 
 
 



 

 
                                 U Z A S A D N I E N I E 
                   do Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska  
             NrXXI/109/2004 z dnia 25 sierpnia 2004 roku 
 
 
 
W celu realizacji Uchwały Nr XXXV/194/2002 Rady Gminy Łęka Opatowska z 
dnia 13 lutego 2002 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łęka Opatowska opublikowanej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 54  poz.1563 z dnia 22 
kwietnia 2002r. Wójt Gminy wnioskuje o podjęcie w/w  uchwały.      
 
 

 


